
 

Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 4 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 275/2016 ( sml. vedená 
zhotovitelem ) ZE DNE 19.9.2016 

 
Správa pražských hřbitovů, p. o. 
 
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Vinohradská 2807/153c 
IČO:  45245801 
DIČ:  CZ45245801 
zastoupená: Karlem Koblihou, pověřeným řízením 
číslo účtu: 685329/0300 
(dále také jen „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

Chýle s.r.o. 

IČO:  27118070 
sídlo:  Choceradská 2953/11 
zastoupená/ý : Josefem Chýlem 
zapsaná: C 97603 vedená u Městského soudu v Praze 
číslo účtu:  187797565/0300 
(dále také jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 19.9.2016 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1.1. Objednatel se zhotovitelem dohodl na následujících změnách smlouvy o dílo, která 
mezi nimi byla uzavřena dne 19.9.2016 ( dále jen „smlouva“ ).   

Článek II. 
Předmět dodatku 

2.1. Vzhledem k tomu, že se v průběhu provádění díla na základě smlouvy vyskytla 
potřeba víceprací, které objednatel objektivně nemohl při uzavření smlouvy 
předpokládat, domluvily se smluvní strany na navýšení ceny díla uvedené v čl. VII 
odst. 7.1. smlouvy. Vícepráce a méněpráce jsou podrobně, včetně ceny, specifikovány 
v příloze č. 1 tohoto dodatku, kde je uvedena i změna ceny etapy C. Cena díla se na 
základě uvedených skutečností zvyšuje o částku 865.292,- Kč bez DPH, tj. o částku ve 
výši 1.047.003,32 Kč včetně DPH. 

2.2. Objednatel se zavazuje cenu víceprací uvedených v odst. 2.1. tohoto dodatku uhradit 
zhotoviteli do 60 dnů od doručení faktury. Zhotovitel se zavazuje doručit tuto 
fakturu objednateli do 10 dnů od podpisu tohoto dodatku. 



 

Stránka 2 z 2 

 

Článek III. 
Závěrečné ustanovení 

3.1. Tento dodatek se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem. Tento 
dodatek nabývá účinnosti podpisem oběma smluvními stranami. 

3.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha číslo č. 1 – soupis více a méně prací. 

  3.3.  Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po dvou stejnopisech. 

3.4. Tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

V Praze dne 1.11.2017     V Praze dne 20.12.2017 

 

 

……………………………………….   ………………………………………. 

Zhotovitel      Objednatel 

Josef Chýle      Karel Kobliha 

 


